
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１０月２日（月） １０月１０日（火）
きびなご竜田揚げ ブルーベリーゼリー

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

きびなご グラニュー糖

でんぷん ブルーベリーピューレ

食塩 果糖

粉あめ

１０月３日（火） ゲル化剤

オムレツ 乳酸カルシウム

原材料 アレルゲン ピロリン酸第二鉄

鶏卵 卵 香料

砂糖 酸味料

大豆油 大豆 ビタミンＣ

食塩 水

醸造酢

加工でんぷん １０月１２日（木）
酸味料 ニョッキ
水 原材料 アレルゲン

乾燥マッシュポテト

１０月３日（火） 小麦粉 小麦

型抜きチーズ 食塩

原材料 アレルゲン 加工でんぷん

ナチュラルチーズ 乳 水

乳化剤

重曹 １０月１２日（木）
水 バジルソース

原材料 アレルゲン

１０月６日（金）・１０日（火） バジル

粒入りマスタード 植物油脂 大豆

原材料 アレルゲン 食塩

マスタード

醸造酢 １０月１２日（木）
白ワイン のりの佃煮
食塩 原材料 アレルゲン

香辛料 しょうゆ 小麦・大豆

酸味料 水あめ

着色料 砂糖

のり

でんぷん

酵母エキス

食塩

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１０月１３日（金） １０月１９日（木）・３１日（火）
米粉ロールパン ホワイトルウ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

米粉ミックス 小麦 でんぷん

マーガリン パーム油・なたね油混合油脂

砂糖 砂糖

ショートニング 食塩

脱脂粉乳 乳 酵母エキスパウダー

イースト 白菜エキスパウダー

食塩 オニオンパウダー

ガーリック

１０月１６日（月） 増粘剤

コーンしゅうまい 乳化剤

原材料 アレルゲン 香料

とうもろこし 酸味料

玉ねぎ

魚肉すり身 魚介類 １０月１９日（木）
豚脂 豚肉 食パン
でんぷん 原材料 アレルゲン

豆腐 大豆 小麦粉 小麦

植物性たんぱく 小麦・大豆 醗酵種 小麦

パン粉 小麦 ショートニング

みりん 上白糖

焼酎 パン酵母

小麦粉 小麦 脱脂粉乳 乳

水 粗塩

砂糖 発酵液 乳

食塩 酵素剤 小麦

水あめ混合異性化液糖 水

酵母エキスパウダー

加工でんぷん １０月１９日（木）
炭酸カルシウム チョコクリーム
ピロリン酸鉄 原材料 アレルゲン

乳化剤 水あめ

豆腐用凝固剤 砂糖

小麦粉 小麦

ショートニング

ココアパウダー

カカオマス

カラメル色素

乳化剤 大豆

香料

仕込み水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１０月２０日（金） １０月２３日（月）
さばのみそ煮 焼きちくわ（半月）

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

さば さば 魚肉

みそ 大豆 でんぷん

砂糖 植物性たんぱく 大豆

発酵調味料 植物油 大豆

でんぷん 砂糖

水 食塩

ぶどう糖

１０月２０日（金） 寒天

五目しんじょ 粉あめ

原材料 アレルゲン 調味料

魚肉すり身 水

植物油 大豆

玉ねぎ １０月２３日（月）
豆腐 大豆 お魚豆腐
豆腐用凝固剤 原材料 アレルゲン

おから 大豆 魚肉

かぼちゃ 植物油 大豆

粉末状植物性たんぱく 大豆 豆腐 大豆

砂糖 植物性たんぱく 大豆

食塩 食塩

かつお風味調味料 さば ぶどう糖

調味料 大豆粉 大豆

卵白 卵 加工でんぷん

加工でんぷん 小麦 水

酢酸（Ｎａ）製剤

調味料 １０月２４日（火）
アナトー色素製剤 ミートボール
水 原材料 アレルゲン

豚肉 豚肉

１０月２０日（金） 鶏肉 鶏肉

さつま揚げ 玉ねぎ

原材料 アレルゲン パン粉 小麦

魚肉すり身 でんぷん

でんぷん 砂糖

なたね油 食塩

ぶどう糖 酵母エキス

本みりん ナツメグ

砂糖 黒こしょう

食塩

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１０月２５日（水） １０月３１日（火）
春巻き えびフリッター

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

豚肉 豚肉 えび えび

にんじん 小麦粉 小麦

たまねぎ なたね油

キャベツ パーム油

植物油脂 大豆 でんぷん

豚脂 豚肉 乾燥パン粉 小麦

しょうゆ 小麦・大豆 食塩

小麦粉 小麦 還元水あめ

ショートニング 大豆 魚醤パウダー

はるさめ 酵母エキス

でんぷん 大豆粉 大豆

しょうがペースト 水

ポークブイヨン 豚肉 増粘多糖類

ポークエキス 豚肉 膨張剤

発酵調味料 酒精

酵母エキス ｐＨ調整剤

砂糖

乾燥しいたけ １０月３１日（火）
たん白加水分解物 小麦 海藻ヌードル
香辛料 原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦 紅藻（キリンサイ）

植物油脂 大豆 食塩

米粉 アルギン酸ナトリウム

粉あめ 塩化カルシウム

ショートニング 大豆 ミョウバン

食塩

ソルビトール １０月３１日（火）
乳化剤 野菜ふりかけ
クエン酸鉄Na 原材料 アレルゲン

増粘剤 塩蔵広島菜

水 塩蔵京菜

塩蔵大根葉

砂糖

かつお削り節

塩蔵赤しそ

食塩

かぼちゃフレーク

にんじんフレーク

みりん

酵母エキス

かつお削り節粉末

食用植物性油脂

昆布エキス

酸味料

酸化防止剤
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